

PHONE : OFFICE - 0471-251 2662
251 2453
FAX : 0471-251 2375
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
Thiruvananthapuram-695 033

KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

**KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA & PARLIAMENTARY STUDY CENTRE
(PARLIAMENTARY STUDIES)
K-LAMPS (PS) 'B' SECTION**

No.23326/K-LAMPS-B2/2022/ Leg

Thiruvanthapuram,
07.01.2023

NOTIFICATION

Subject:- Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre -
Sabha TV - Written Examination for the posts(contract basis) of
Camera Man, Camera Assistant, Video Editor, Graphic Designer,
Social Media Consultant, Programme Coordinator - reg.

The preliminary examination for appointment on contract basis for the posts of Camera Man, Camera Assistant, Video Editor, Graphic Designer, Social Media Consultant and Programme Coordinator in Sabha TV conducted by Kerala Legislative Assembly Media and Parliamentary Study Centre - K-LAMPS (PS) will be held on the **22nd of January, 2023 (Sunday)** at **SMV Govt Model HSS Near Overbridge, Thampanoor, Thiruvananthapuram.**

The examination will be objective type with a duration of 90 minutes. The examination for the posts of Camera Man, Camera Assistant, Video Editor, Graphic Designer under Category I and for the posts of Social Media Consultant and Programme Coordinator under Category II will be held as two separate examinations.

Examination Details

DATE	TIME	Category	Posts
22.01.2023 (Sunday)	11.00 am - 12.30 pm	I	Camera Man, Camera Assistant, Video Editor, Graphic Designer
	2.00pm - 3.30 pm	II	Social Media Consultant, Programme Coordinator

The Hall tickets for the examination will be sent to the email address of the candidates shortly. The candidates shall bring the duly filled Hall Tickets to the examination centre after attaching their passport size photograph in the space provided for. The candidates shall also bring with them a valid ID proof in original as mentioned in the Hall Ticket. Those candidates who do not receive their Hall Tickets before **14th of January, 2023** may contact via email (**klamps-b@niyamasabha.nic.in**) or call 0471 - 251 2662 / 2453 / 2670 .

A M Basheer
Secretary

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453

251 2662

ഫാക്സ് : 0471-251 2375

e-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org

www.niyamasabha.nic.in

തിരുവനന്തപുരം-695 033

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്റർ
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)

കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ

നമ്പർ : 23326/കെ-ലാംപ്സ് ബി2/2022/ നി.സെ.

തിരുവനന്തപുരം,

07.01.2023.

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആൻഡ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡിസെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡീസ്)- സഭാ ടിവിയിലെ ക്യാമറമാൻ, ക്യാമറ അസിസ്റ്റന്റ്, വീഡിയോ എഡിറ്റർ , ഗ്രാഫിക് ഡിസൈനർ , സോഷ്യൽ മീഡിയ കൺസൾട്ടന്റ് , പ്രോഗ്രാം കോർഡിനേറ്റർ തുടങ്ങിയ തസ്തികകളിലേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള നിയമനത്തിനായുള്ള എഴുത്തുപരീക്ഷ സംബന്ധിച്ച്.

കേരള നിയമസഭയുടെ സഭാ ടിവിയിലെ ക്യാമറമാൻ , ക്യാമറ അസിസ്റ്റന്റ്, വീഡിയോ എഡിറ്റർ, ഗ്രാഫിക് ഡിസൈനർ ,സോഷ്യൽ മീഡിയ കൺസൾട്ടന്റ് , പ്രോഗ്രാം കോർഡിനേറ്റർ തുടങ്ങിയ തസ്തികകളിലേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമനം നൽകുന്നതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പ്രാഥമിക എഴുത്തു പരീക്ഷ, 22.01.2023 ഞായറാഴ്ച തിരുവനന്തപുരം, തമ്പാനൂർ ഓവർബ്രിഡ്ജിന് സമീപമുള്ള എസ്.എം.വി ഗവ.മോഡൽ ഹയർസെക്കന്ററി സ്കൂളിൽ വെച്ച്, കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആൻഡ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റുഡി സെന്ററിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ നടത്തുന്നതാണ്.

90 മിനിട്ട് ദൈർഘ്യമുള്ള ഒബ്ജക്ടീവ് മാതൃകയിലാണ് എഴുത്തു പരീക്ഷ നടത്തുന്നത്. കാറ്റഗറി-I ൽ ഉൾപ്പെട്ട ക്യാമറ മാൻ , ക്യാമറ അസിസ്റ്റന്റ്, വീഡിയോ എഡിറ്റർ , ഗ്രാഫിക് ഡിസൈനർ എന്നീ തസ്തികകൾക്കായ് ഒരു എഴുത്തു പരീക്ഷയും കാറ്റഗറി -II ൽ ഉൾപ്പെട്ട സോഷ്യൽ മീഡിയ കൺസൾട്ടന്റ് , പ്രോഗ്രാം കോർഡിനേറ്റർ എന്നീ തസ്തികകൾക്കായി മറ്റൊരു പരീക്ഷയും നടത്തുന്നതാണ്. പരീക്ഷകൾ സംബന്ധിച്ച വിശദാംശങ്ങൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

തീയതി	സമയം	കാറ്റഗറി	തസ്തിക
22.01.2023 ഞായറാഴ്ച	രാവിലെ 11.00- 12.30	I	ക്യാമറമാൻ, ക്യാമറ അസിസ്റ്റന്റ്, വീഡിയോ എഡിറ്റർ , ഗ്രാഫിക് ഡിസൈനർ
	ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 02.00-03.30	II	സോഷ്യൽ മീഡിയ കൺസൾട്ടന്റ് , പ്രോഗ്രാം കോർഡിനേറ്റർ

പരീക്ഷാ ഹാൾ ടിക്കറ്റ് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ഉടൻതന്നെ അയച്ചു തരുന്നതാണ്. ഹാൾ ടിക്കറ്റ് പൂരിപ്പിച്ച് നിർദ്ദിഷ്ട സ്ഥാനത്ത് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ പാസ്‌പോർട്ട് വലിപ്പത്തിലുള്ള ഫോട്ടോ പതിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച ഹാൾടിക്കറ്റിനോടൊപ്പം നിർദ്ദിഷ്ട തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് കൂടി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ഹാൾ ടിക്കറ്റുകൾ 14.01.2023 വരെ ലഭിക്കാത്ത ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഇ-മെയിൽ മുഖേനയോ (klamps-b@niyamasabha.nic.in) 0471-2512662/2453/2670 എന്ന നമ്പരിലോ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

എ.എം. ബഷീർ
സെക്രട്ടറി